



► Oma vanadest ahjutelistest seinte ja palkraamistusega vannitoaga on pererahvas eriti rahul.

tel lisatud juurdeehitus. Ilmselt samast ajast pärinesid ka viimased hoones tehtud remonditööd.

Aga nagu vana maja puhul ikka, ei tulnud siingi pererahva sõnul üllatustest puudu. “Vahetusse läksid põrandad, aknad, lammutasime kõik ahjud, millest üks teise korruse oma oli ehitatud lihtsalt põrandale, ainult selle ühte serva kandis pisut laetala, täiesti ime, kuidas lagi sellele raskusele vastu pidas. Samuti lammutati kogu juurdeehitus ja ehitati vanast palkmaterjalist uuesti üles,” loetleb Tarmu tehtud töid.

Tõsi, vanade ahjude tahmaseid kive võib taaskasutatuna näha esimese korruse kivimüürides. Näiteks vannitoas, kus vanade telliste punakad-tahmased toonid annavad jumet vanale puidule, mida on kasutatud vanni raamimiseks.

“Kindlasti pole me oma kodu renoveerides püüdnud olla võimalikult ajastutruud. Meie jaoks on olulisem hubane kodu, kus on kasutatud sõbralikke viimistlusmaterjale,” selgitab Kristina.

“Naturaalsed puitpõrandad, lubikrohv, kohupiimavärvid, munaõlitempera ja linaõlivärv – see kõik on see,

millega tegime algust juba oma eelmises kodus ja siin lihtsalt jätkasime.”

Mõned vanad asjad tulid majaga kaasa

Mõned vanad mööblitükid, nõud ja klaasesemed jäid majja oma elu elama eelmisest omanikust. “Meie õnneks soovis ta oma Annelinna korterisse kaasa võtta märksa moodsamaid asju, nagu näiteks polüesterseksioon. Antiigi loovutas eelmine perenaine rahulikult meile, pidades seda väärtusetuks,” lisab Kristina.

Samas elavad oma elu ka hilisemad, näiteks nõu-

kogudeaegsed esemed. “Midaigi on majas ikka, mis tahaks kohendamist või lõpetamist, olgu selleks siis paigaldamata seinaliistud või lõpetamata viimistlus. Kohupiimavärviga kaetud krohviseinte puhul on viimistlust muidugi suhteliselt lihtne värskendada, leiad uue ja sobivama värvi ja pintseldata vana üle,” naerab Tarmu.

Ning toob näiteks algul tumerohelist karva värvitud magamistoa. “Kui värv seinas, saime aru, et toon on pisut tumedavõitu. Asja muutmiseks värvisime osa rohelist kreemika värviga üle ja hoo-